
Deliberazione n. 19………..………………………………………………………………………………………………….. del 05.06.2023 

OGGETTO: Nomina Vice-Coordinatore del Servizio Trasporto Emergenza Urgenza 118 

 

L’Amministratore Unico 

PREMESSO CHE 

in data 15.05.2023 è stato pubblicato sul sito aziendale della Società, nella sezione “Bandi di 

Concorso”, l’Avviso interno riservato ai dipendenti a tempo indeterminato da almeno 12 mesi 

della Sanitaservice Asl Br srl, inquadrati nella categoria C, Posizione C1 - per la raccolta di 

manifestazioni di interesse alla assegnazione dell’attività di Vicecoordinatore del Servizio di 

Trasporto Emergenza-Urgenza 118 presso la sede centrale degli Uffici in Piazza Di Summa; 

 

ESAMINATI 

La sola domanda presentata alla società, in particolare del candidato: 

1. FRANCO CALIGNANO 

 

RILEVATO 

Che l’’unica istanza di partecipazione è pervenuta nei termini previsti dall’Avviso interno, e 

che il candidato è in possesso dei requisiti e della idoneità prevista;  

 

PRESO ATTO 

Che tutti i componenti della Commissione interna chiedono di rinunciare al proprio 

compenso, vista l’esiguità dei lavori riferiti ad una sola istanza di partecipazione pervenuta, 

così come di seguito riportato:  

 

 

 

 

 

 

DELIBERA 

di nominare Vice-Coordinatore del Servizio Trasporto Emergenza Urgenza 118 il Sig. Franco 

Calignano. 

 

L’Amministratore Unico 

              Dott. Francesco Zingarello Pasanisi 

RUOLO NOMINATIVO  COMPENSO 

Presidente Dott. Vincenzo Attorre RINUNCIA AL COMPENSO  

Componente Dott. Paolo Sergi RINUNCIA AL COMPENSO  

Segretario  Dott.ssa Stefania Di Lena RINUNCIA AL COMPENSO  


